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Flight Contest - Deutscher Präzisionsflug-Verein e.V.

Unabhängiger Landewettbewerb bei der DM 2014

Ergebnisse

Aufgabe-1

Pos. Besatzung Flugzeug Team Landung Summe

1 2 3 4

1 Werner Unold, Esther Rimensberger HB-CKU SUI 0 25 10 0 35

2 Marcus Ciesielski, Astrid Ciesielski D-EGHN HE 50 0 25 0 75

3 Rivière Olivier, Denninger Martin F-HFLY FRA 90 10 10 50 160

4 Rodney Blois G-ATKT SH 0 100 25 40 165

5 Grubek Arnold, Luchetta Herbert D-EDPX HE 20 100 30 20 170

5 Le Camus Stéphane, Chauvé Charles F-GXVB FRA 40 100 10 20 170

7 Lienart Patrick, Dambre Alain F-PMMR FRA 50 30 100 20 200

7 Werner Lindner, Peter Denzler D-EDPX HE 50 100 10 40 200

9 Klaus Heege D-EEHO BW 20 100 20 90 230

9 Fuchs Alexis, Lebas Julien F-HGMB FRA 50 100 30 50 230

11 Dr. Hubertus Kummer OK-ILQ MV 20 100 100 40 260

12 Oskar Deppe, Frank Thielmann D-ERLE HE 20 100 100 50 270

13 Robert Deppe, Carla Moses D-EHUZ HE 60 100 10 200 370
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Flight Contest - Deutscher Präzisionsflug-Verein e.V.

Deutsche Meisterschaft im Navigationsflug 2014

Ergebnisse

1. Wettbewerbstag (9.8.)

Pos. Besatzung Flugzeug Team Plan. Nav. Beob. Summe

1 Thomas Kirchner, Alexandra Kirchner D-EWON BB 0 37 0 37

1 Helmut Bäder, Gerhard Spreng D-EFDN BW 0 37 0 37

3 Marcus Ciesielski, Astrid Ciesielski D-EGHN HE 0 38 0 38

4 Rivière Olivier, Denninger Martin F-HFLY FRA 2 72 0 74

5 Robert Deppe, Carla Moses D-EHUZ HE 0 86 0 86

6 Grubek Arnold, Luchetta Herbert D-EDPX HE 1 50 50 101

7 Lienart Patrick, Dambre Alain F-PMMR FRA 25 76 10 111

8 Werner Unold, Esther Rimensberger HB-CKU SUI 0 33 80 113

9 Werner Lindner, Peter Denzler D-EDPX HE 0 173 70 243

10 Klaus Heege, Renate Heege D-EEHO BW 0 168 80 248

11 Rodney Blois, Michael Frank-Stever G-ATKT SH 0 170 120 290

12 Oskar Deppe, Frank Thielmann D-ERLE HE 234 304 260 798

13 Reinhold Schmülling, Klaus Schick D-EIEB BW 0 653 220 873

14 Ralf-Rainer Schmalstieg, Julia Künne D-EEZD NS 20 839 50 909

15 Dr. Hubertus Kummer, Ladislava Macakova OK-ILQ MV 52 878 240 1170

16 Le Camus Stéphane, Chauvé Charles F-GXVB FRA 0 1831 280 2111

17 Fuchs Alexis, Lebas Julien F-HGMB FRA 350 1877 280 2507
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Flight Contest - Deutscher Präzisionsflug-Verein e.V.

Deutsche Meisterschaft im Navigationsflug 2014

Ergebnisse

2. Wettbewerbstag (10.8.)

Pos. Besatzung Flugzeug Team Plan. Nav. Beob. Landung Summe

1 2

1 Marcus Ciesielski, Astrid Ciesielski D-EGHN HE 0 12 0 40 20 72

2 Rivière Olivier, Denninger Martin F-HFLY FRA 0 10 20 50 0 80

3 Werner Unold, Esther Rimensberger HB-CKU SUI 0 16 0 20 80 116

4 Helmut Bäder, Gerhard Spreng D-EFDN BW 0 33 0 50 40 123

5 Lienart Patrick, Dambre Alain F-PMMR FRA 0 29 20 40 40 129

6 Robert Deppe, Carla Moses D-EHUZ HE 0 51 20 40 20 131

7 Grubek Arnold, Luchetta Herbert D-EDPX HE 0 60 60 0 20 140

8 Rodney Blois, Michael Frank-Stever G-ATKT SH 0 63 50 20 20 153

9 Klaus Heege, Renate Heege D-EEHO BW 0 54 0 90 40 184

10 Fuchs Alexis, Lebas Julien F-HGMB FRA 0 92 40 40 20 192

11 Ralf-Rainer Schmalstieg, Julia Künne D-EEZD NS 0 93 40 40 40 213

12 Reinhold Schmülling, Klaus Schick D-EIEB BW 0 136 60 20 20 236

13 Werner Lindner, Peter Denzler D-EDPX HE 0 89 80 20 50 239

14 Le Camus Stéphane, Chauvé Charles F-GXVB FRA 0 228 20 40 40 328

15 Thomas Kirchner, Alexandra Kirchner D-EWON BB 0 26 0 50 290 366

16 Oskar Deppe, Frank Thielmann D-ERLE HE 100 287 200 0 90 677

17 Dr. Hubertus Kummer, Ladislava Macakova OK-ILQ MV 0 141 200 200 200 741



Ergebnisse - 3. Wettbewerbstag (11.8.) - Seite 1

Flight Contest - Deutscher Präzisionsflug-Verein e.V.

Deutsche Meisterschaft im Navigationsflug 2014

Ergebnisse

3. Wettbewerbstag (11.8.)

Pos. Besatzung Flugzeug Team Plan. Nav. Beob. Landung Summe

1

1 Thomas Kirchner, Alexandra Kirchner D-EWON BB 0 12 0 20 32

2 Helmut Bäder, Gerhard Spreng D-EFDN BW 0 28 0 20 48

3 Werner Unold, Esther Rimensberger HB-CKU SUI 0 32 0 20 52

4 Rodney Blois, Michael Frank-Stever G-ATKT SH 0 37 0 20 57

4 Rivière Olivier, Denninger Martin F-HFLY FRA 0 37 0 20 57

6 Marcus Ciesielski, Astrid Ciesielski D-EGHN HE 0 49 0 20 69

7 Le Camus Stéphane, Chauvé Charles F-GXVB FRA 0 34 20 20 74

8 Robert Deppe, Carla Moses D-EHUZ HE 0 55 0 40 95

9 Lienart Patrick, Dambre Alain F-PMMR FRA 0 63 0 40 103

10 Klaus Heege, Renate Heege D-EEHO BW 0 73 0 40 113

11 Fuchs Alexis, Lebas Julien F-HGMB FRA 4 36 40 40 120

12 Grubek Arnold, Luchetta Herbert D-EDPX HE 3 49 80 20 152

13 Werner Lindner, Peter Denzler D-EDPX HE 18 123 0 60 201

14 Reinhold Schmülling, Klaus Schick D-EIEB BW 0 161 80 0 241

15 Ralf-Rainer Schmalstieg, Julia Künne D-EEZD NS 1 95 80 90 266

16 Dr. Hubertus Kummer, Ladislava Macakova OK-ILQ MV 0 375 240 60 675

17 Oskar Deppe, Frank Thielmann D-ERLE HE 0 255 360 200 815



Deutsche Meisterschaft im Navigationsflug - Gesamtwertung
Platz Besatzung Flugzeug Ergebnisse

Pilot Copilot Land Kennzeichen NAV 1 NAV 2 NAV 3 Landetest GESAMT
1. Marcus Ciesielski Astrid Ciesielski HE D-EGHN 38 72 69 75 254
2. Werner Unold Esther Rimensberger SUI HB-CKU 113 116 52 35 316
3. Rivière Olivier Denninger Martin FRA F-HFLY 74 80 57 160 371
4. Lienart Patrick Dambre Alain FRA F-PMMR 111 129 103 200 543
5. Grubek Arnold Luchetta Herbert HE D-EDPX 101 140 152 170 563
6. Rodney Blois Michael Frank-Stever SH G-ATKT 290 153 57 165 665
7. Robert Deppe Carla Moses HE D-EHUZ 86 131 95 370 682
8. Klaus Heege Renate Heege BW D-EEHO 248 184 113 230 775
9. Werner Lindner Peter Denzler HE D-EDPX 243 239 201 200 883
10. Oskar Deppe Frank Thielmann HE D-ERLE 798 677 815 270 2560
11. Le Camus Stéphane Chauvé Charles FRA F-GXVB 2111 328 74 170 2683
12. Dr. Hubertus Kummer Ladislava Macakova MV OK-ILQ 1170 741 675 260 2846
13. Fuchs Alexis Lebas Julien FRA F-HFPS 2507 192 120 230 3049

Helmut Bäder Gerhard Spreng BW D-EFDN 37 123 48
Thomas Kirchner Alexandra Kirchner BB D-EWON 37 366 32
Reinhold Schmülling Klaus Schick BW D-EIEB 873 236 241
Ralf-Rainer Schmalstieg Julia Künne NS D-EEZD 909 213 266
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Flight Contest - Deutscher Präzisionsflug-Verein e.V.

Deutsche Meisterschaft im Navigationsflug 2014

Endergebnis - Deutscher Meister

Planung, Navigationsflug, Beobachtungen, Landung

Pos. Besatzung Flugzeug Team Navigation 1 (9.8.) Navigation 2 (10.8.) Navigation 3 (11.8.) Summe

1 Marcus Ciesielski, Astrid Ciesielski D-EGHN HE 38 72 69 179

2 Helmut Bäder, Gerhard Spreng D-EFDN BW 37 123 48 208

3 Robert Deppe, Carla Moses D-EHUZ HE 86 131 95 312

4 Grubek Arnold, Luchetta Herbert D-EDPX HE 101 140 152 393

5 Thomas Kirchner, Alexandra Kirchner D-EWON BB 37 366 32 435

6 Rodney Blois, Michael Frank-Stever G-ATKT SH 290 153 57 500

7 Klaus Heege, Renate Heege D-EEHO BW 248 184 113 545

8 Werner Lindner, Peter Denzler D-EDPX HE 243 239 201 683

9 Reinhold Schmülling, Klaus Schick D-EIEB BW 873 236 241 1350

10 Ralf-Rainer Schmalstieg, Julia Künne D-EEZD NS 909 213 266 1388

11 Oskar Deppe, Frank Thielmann D-ERLE HE 798 677 815 2290

12 Dr. Hubertus Kummer, Ladislava Macakova OK-ILQ MV 1170 741 675 2586
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